
Estado do Pará     
Poder Executivo      
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri     

                                 
                                                                    
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2018 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI/SECRETARIAS 

MUNICIPAIS. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE 

PUBLICAÇÕES DE EXTRATOS DE EDITAIS, CONTRATOS, HOMOLOGAÇÕES E 

OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS NAS IMPRENSAS OFICIAIS E JORNAIS DE 

GRANDE CIRCULAÇÃO NA REGIÃO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS 

SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI. 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 

 

  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 017/2018, o    Pregoeiro, Sr. 

MÁRCIO SERRÃO DA SILVA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 

item(ns)/lote(s), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

_________________________________________________________________________ 

 

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               

                                                                                 

Item: 01 - Publicações da Imprensa Oficial da União – DOU 

              Quantidade: 1.500       Unidade de fornecimento: centímetro    

 

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 30/04/2018                                 

                                                                                 

              Adjudicado para: COSTA & PAES LTDA - ME,  pelo  menor  lance de R$ 60,00 (Sessenta 

reais). 

 

Item: 02 - Publicações da Imprensa Oficial do Estado – DOE 

              Quantidade: 1.500       Unidade de fornecimento: centímetro    

 

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 30/04/2018                                 

                                                                                 

              Adjudicado para: COSTA & PAES LTDA - ME,  pelo  menor  lance de R$ 90,00 (Noventa 

reais). 

 

Item: 03 - Publicações no Jornal de Grande Circulação 

              Quantidade: 1.500       Unidade de fornecimento: centímetro    

 

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 30/04/2018                                 

                                                                                 

              Adjudicado para: COSTA & PAES LTDA - ME,  pelo  menor  lance de R$ 73,00 (Setenta e 

três reais). 

                                                                                                               

 Igarapé-Miri - PA, 30 de Abril de 2018. 

 

  

MÁRCIO SERRÃO DA SILVA 

PREGOEIRO 

Portaria N° 737/2017 


		2018-08-29T12:29:47-0300




